โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักและฝาปิด หมู่ที่ ๘

(บริเวณทางเข้าบ้านนางกลม) ปริมาณงาน ขนาดถนนกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๗๘.๐๐ ม. ครนกรีต น. ๐.๑๕ เมต

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาว ธวัลรัตน์ คันธาวัฒน์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗